
  

 

 

 

 

 

OTSUS 07.11.2024 nr 11.2-57/24/1507 

taotluse rahuldamise 

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 1 ja lg 2 punkti 4  ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 73 Toetuse andmise 

tingimused ning kord toetusskeemis „Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks“ 

(edaspidi meetme määrus)  § 26 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2021-2027.6.01.24-0341 „Veistele kogumisaedade ja hoolduspuuri 

soetamine ning kogukonna kaasamine“ 08.10.2024 toetuse taotluse otsust nr 11.2-57/24/1191 

(edaspidi rahastamisotsus) punkte 2 ja 6 järgmiselt:  

 

„2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 7 279,46 eurot, millest toetuse piirmäär on kuni 90% 

ja omafinantseering vähemalt 10% abikõlblikest kuludest. Maksimaalne toetuse suurus on 5 

823,57 eurot.  

Projekti abikõlblikkuse periood on 30.08.2024 – 29.08.2025;“, 

 

„6. Toetuse maksmise aluseks olevate dokumentide, teabe ja aruannete esitamise kord.  

6.1. Toetuse saaja esitab rakendusüksusele e-toetuse keskkonna kaudu meetme määruse § 30 

lõike 2 kohased järgmised aruanded:  

6.1.1. lõpparuanne hiljemalt 15.10.2025. Lõpparuanne peab sisaldama meetme määruse 

§ 30 lg-s 3 loetletud teavet.“. 

 

2. muudatus kajastub e-toetus keskkonnas.  

 

I Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas projekti postkasti kaudu taotluse pikendada projektiperioodi, kuna ei ole 

võimalik kogumisaedasid paigaldada sügisel ja talvel. Kogumisaiad ja hoolduspuuri saab 

paigaldada alles 2025. aasta kevadel või suve alguses. 

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates 

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


 

II Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Terje Kuus  

 663 1886 

 Terje.Kuus@rtk.ee 

 

 

 

 


